

# PBA Holding af 13.09.2006 ApS

Ingemannsvej 7, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 91 83 41

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

---

Peder Bjerre Arnt

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PBA Holding af 13.09.2006 ApS Ingemannsvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 91 83 41
	Stiftet: 13. september 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peder Bjerre Arnt
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier / anparter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.663 kr. mod 153.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.421	-15.386
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.421</b>	<b>-15.386</b>
Andre finansielle indtægter	73.923	212.637
Øvrige finansielle omkostninger	-157	-351
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.345</b>	<b>196.900</b>
Skat af årets resultat	-11.682	-43.340
<b>Årets resultat</b>	<b>41.663</b>	<b>153.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	397.000	228.000
Disponeret fra overført resultat	-355.337	-74.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.663</b>	<b>153.560</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.349
Andre tilgodehavender	<u>1.990</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.990</u>	<u>1.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.029.947</u>	<u>1.274.578</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.029.947</u>	<u>1.274.578</u>
Likvide beholdninger	<u>66.136</u>	<u>9.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.073</u></b>	<b><u>1.285.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.098.073</u></b>	<b><u>1.285.905</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	559.284	914.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>397.000</u>	<u>228.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.081.284</u></b>	<b><u>1.267.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.400
Selskabsskat	441	0
Anden gæld	<u>4.848</u>	<u>7.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.789</u>	<u>18.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.789</u></b>	<b><u>18.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.098.073</u></b>	<b><u>1.285.905</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	914.621	228.000	1.267.621
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-355.337	397.000	41.663
	<b>125.000</b>	<b>559.284</b>	<b>397.000</b>	<b>1.081.284</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>1.029.947</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.906</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. september 2025.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. september 2025.		
